
Disponibilizado: 04/06/2025 18:00:06 Publicado: 05/06/2025 00:00:00

Diário nº 105/2025, 4 de junho de 2025.
*** Iniciado: 04/06/2025 08:00:26 ***

contPageBreak
Página 82/253

PARNAÍBA - ZPE 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 018.2025/ZPE

REFERÊNCIA: Contrato que entre si celebram a COMPANHIA ADMINISTRADORA DA ZONA DE
PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA e a CLIMAPI LTDA, objetivando a Contratação
de empresa para prestação dos serviços de manutenção corretiva, limpeza e higienização, recarga
de gás, substituição de peças e instalação de aparelhos de ar condicionados das áreas da Companhia

CONTRATANTE:  COMPANHIA  ADMINISTRADORA  DA  ZONA  DE  PROCESSAMENTO  DE
EXPORTAÇÃO  DE  PARNAÍBA;

CONTRATADO: CLIMAPI LTDA

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  objetivando  a  prestação  dos  serviços  de
manutenção corretiva, limpeza e higienização, recarga de gás, substituição de peças e instalação de
aparelhos de ar condicionados das áreas da Companhia, conforme listados, discriminados e orçados
na Proposta da CONTRATADA, presente no Processo Sei nº 00068.000104/2025-04.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 29, II da Lei n.º 13.303/2016 e art. 142, II da RILCC e suas
alterações posteriores;

FISCAL DO CONTRATO: Alina Baluz De Sousa

SUPLENTE DE FISCAL: DANIELE SAMPAIO DE SOUSA VIANA

VALOR GLOBAL: R$ 11.790,00 (onze mil setecentos e noventa reais),

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2025.
(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 13234, datada de 4 de junho de 2025.)

 

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESAPI 

EXTRATO DO III TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 7/2024

PROCESSO SEI: 00012.003497/2024-64

ESPÉCIE:  Terceiro Termo Aditivo ao Convênio nº 7/2024 celebrado entre a SECRETARIA DE
ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ  e  o  INSTITUTO EDUCACIONAL LEO CARVALHO (COLÉGIO
TÉCNICO PUMA TEC.).

CONVENENTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ, CNPJ: 06.553.564/0001-38.

CONVENIADA: INSTITUTO EDUCACIONAL LEO CARVALHO (COLÉGIO TÉCNICO PUMA TEC.),


